P CRAZY IRON

Mbl MPOMN3BOAWNM BE3OMACHOCTb

ID: 10493
Oyrn: Honda CBR600RR o1 ’13

KomnnekTHOCTb:

1 - Bont M12x1.25x150 — 1w, Wawnba — 2wrT, Nposep — 2wT, cnangep 40/12 — 1wr.

2 - bont M12x1.25x140 — 1wrt, Wanba — 2wr, MNposep — 2w, cnangep 40/12 — 1wr.

3 - Wnuneka M12x365 — 1w, Wanba - 1w, MNanka — 1wT, npoctaBo4vHas BTynka 22x12x30
4 - Wnunbka M12x365 — 1w, Wanba - 1wT, Manka — 1w, npocTaBoyHas BTynka 22x12x15
5 - Wnuneka M10x380 — 1wrT, Wanba - 1wrT, Manka — 1wT, npoctaBovHas BTynka 22x10x5

6 - Wnuneka M10x380 — 1w, Wanba - 1wrT, Manka — 1wT, npocTtaBoYHas BTynka 22x10x9.

KommeHTapum:

1 — Ayrn umetoT nNo 3 He3aBMCHMMbIE TOYKM KPEMMEHUS C KaKAON CTOPOHbI.

2 — B HmkHem nnacTuke (Tovka 1 n 2) TpebyeTcsa paccBepnuTb oTBepcTue d=25MmM Ans NPOXOXAEHWS LUMUITBKA.

3 — [laHHasa KOHCTPYKLUUS Ayr NO3BONSAET yCTaHaBnNmMBaTh X COBMECTHO CO cnaviaepamm (Todka 1 u 2). Cnangepbl BXOOAT B KOMMIEKT
NMOCTaBKW.

4 — B To4ke 5 ocb MasiTHWKa TpebyeTca paccBepnuTtb ¢ gnameTpa 9,5Mm Ao gnameTtpa 10MM ANs NPOXOXAEHUS LLMUMBKK.

5 — HaunHaTb ycTaHOBKY Ayr criegyeT nocrnefoBaTenbHO (CHayYana ¢ O4HOW CTOPOHbI, MOTOM C MPOTUBOMOSOXHOW) BO U3bexaHue
BO3MOXHOIO HaKpeHeHns ABuratens B pame.

6 - 3aTAHNTe BeCb Kpenéx ¢ ycunmem, CornacHo NpMBedeHHON Hke Tabnuue.

O6LMe MOMEHTbI 3aTSXKKM B H*M
CocTtosiHue pesbbbl
Pespba Cranb AnoMUHUI
M6 10 10
M8 24 20
M10 48 35
M12 56 45
BHUMHKMeE:

[Lyrv He rapaHTUPYHOT NOJHYHO 3alWMUTy MOTOLMKAA,
a NIMLLb CHWXKaKOT BEPOATHOCTb €ro NOBPEXAEHWA NPU NaZeHusx.

Mo Bcem BONpOCaM CBA3aHHbIM C YCTAHOBKOW HaleW NpoayKLumnK,
a TaKXXe € rapaHTUMHbIMK 0bA3aTenLCTBaMM,
obpalanTec noXxanyncra Hanpavyto B ntoboe otaenenune Crazy Iron.
KoHTakTbl 6avKallumx OTAENEeHWNIA CMOTPUTE Ha HalleMm caiTe,

WWW. crazyi ron.ru



